
 

 

 

Vážení obyvatelé Rudníku a 

blízkého okolí, 

přijměte naše pozvání na veřejné setkání, 

které proběhne 7. 9. 2017 od 18.00 hodin v 

Domě s pečovatelskou službou v obci Rudník. Součástí setkání 

bude přednáška „Zemědělské postupy pro snižování rizika povodní", 

kterou povede expert na zemědělskou problematiku Ing. Vojtěch Žitný.  

Pokud byste se tedy rádi dozvěděli jakou roli hraje zemědělství při suchu a 

povodních a zároveň se chcete zapojit do vytváření protipovodňové příručky a 

plakátu, určitě přijďte. 

 

Na setkání naváže diskuze nad obsahem výše zmiňovaných produktů spolupráce – 

plakátem a brožurou. Budeme velice rádi, pokud se rozhodnete zapojit do příprav. 

Užitečnost výsledné příručky a informačního plakátu totiž nejvíce závisí právě 

na Vás, aktivních obyvatelích Rudníku, kteří výborně znají místní podmínky, a jsou 

schopni identifikovat možné problémy, kterým čelí a které společně můžeme vyřešit 

či snížit jejich riziko. 

 

Přednáška je součástí projektu Odolná obec, který významně podpořila berlínská 

Diakonie Katastrophenhilfe. Více na www.odolnaobec.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Lukáš Macek 

koordinátor projektu Odolná obec 

Diakonie ČCE - Středisko humanitární a rozvojové spolupráce 

http://odolnaobec.us15.list-manage.com/track/click?u=257d49440525bf87b745ad736&id=0a77e9c0a4&e=1ea535e35d

